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„Robaczki z Zaginionej Doliny” w Multikinie 

 

W piątek 17 stycznia 2014 r. w kinach sieci Multikino będzie można zobaczyć 

premierowo animację „Robaczki z Zaginionej Doliny”.  

 Nie ma rady na owady! Kinowa wersja serialu, który 

odniósł niebywały sukces w ponad 80 państwach świata. W 

samej tylko Francji pierwszy sezon serii rozszedł się 

w imponującym nakładzie blisko pół miliona płyt DVD, a 

łączna ilość odsłon pojedynczych epizodów w serwisie 

Youtube już dawno przekroczyła 100 milionów. 

W malowniczych okolicznościach przyrody, wśród 

pozostałości po niedzielnym pikniku, wybucha wojna 

mrówek. Pracowite Czarne rywalizują z plemieniem 

Czerwonych o wielki skarb - pudełko pełne kostek cukru. 

Nieoczekiwanie, w ich zmagania o pyszne słodkości miesza 

się niesforna mała biedronka, która zgubiła rodziców. Waleczny robaczek przyłącza się do 

Czarnych i wspólnie z nimi broni skarbu przed czerwonymi łakomczuchami. To zaledwie 

początek niezwykłych przygód małej biedronki i jej przyjaciół w bajecznie kolorowej 

Zaginionej Dolinie. 

„Robaczki z Zaginionej Doliny” to pierwsze na świecie połączenie realistycznych ujęć 

przyrody z generowaną komputerowo animacją 3D. Efekt pracy międzynarodowego 

zespołu grafików, kierowanych przez pomysłodawców serii – Thomasa Szabo i Hélene 

Giraud, urzeka zapierającymi dech w piersiach krajobrazami Prowansji i niespotykaną 

jakością trójwymiaru. Sympatyczni bohaterowie, ogromna dawka humoru i wartka akcja 

sprawiają, że to swoiste, komediowe skrzyżowanie „Mikrokosmosu” i „Avatara” z miejsca 

pokochają widzowie w wieku od lat 5 do 105. Te co brzęczą i fruwają, na swój film was 

zapraszają. 

Bilety na pierwsze pokazy filmu „Robaczki z Zaginionej Doliny” będzie można nabyć 

w kinach sieci Multikino oraz przez stronę www.multikino.pl.  W ramach akcji „Rodzina do 

kina” Multikino i Radio ZET zapraszają rodziców z dziećmi do uczestniczenia w premierach 

filmów familijnych w bardzo atrakcyjnych cenach. Również na seanse filmu „Robaczki z 



 
Zaginionej Doliny”, od poniedziałku do niedzieli do godziny 17.00 rodzice z dziećmi mogą 

kupować bilety rodzinne i płacić za bilet tyle co dziecko. 

*** 
 
Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 31 kin w 25 miastach Polski 
z łączną liczbą 253 ekranów i 53 716 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 

Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory firmy BARCO i systemy do  projekcji  trójwymiarowej Dolby 3D. Sieć z powodzeniem 
prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem 
cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 
Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR w spółce Multikino 
tel.: +48 519 520 984 
e-mail: nkaleta@multikino.pl 
 


